GABINETE DA REITORIA

Caixa Postal 07
CEP 96.400-970       BAGÉ/RS

Telefone: 53 3247 4549      Endereço eletrônico: reitoria@unipampa.edu.br

PORTARIA Nº 1312, DE 27 DE JULHO DE 2010

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no

uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 113, de 22 de janeiro de 2008,

do Ministério da Educação, publicada no Diário Oficial da União do dia 23 de janeiro de

2008.

RESOLVE:

RETIFICAR a Portaria N° 1288, emitida em 20 de julho de 2010,

conforme abaixo:

Onde se lê:

Campus
Área de

Conhecimento

Comissões Examinadoras – Titulares e Suplentes

Titular Suplente

Jaguarão

Ensino de Geografia,

Rotas Turísticas, Meio

Ambiente, Territórios

e Educação

Patrimonial

Prof. Dr. Edson Belo Clemente

de Souza - UNIOESTE

Prof. Dr. Marcello de Barros

Tomé Machado - UFF

Profª. Drª Carmem Rejane

Flores Wizniewsky - UFSM

Profª. Drª. Arlete Feijó

Salcides - UNIPAMPA

Profª. Drª. Beatriz Veroneze

Stigliano - UFSCAR

Leia-se:

Campus
Área de

Conhecimento

Comissões Examinadoras – Titulares e Suplentes

Titular Suplente

Jaguarão

Ensino de Geografia,

Rotas Turísticas, Meio

Ambiente, Territórios

e Educação

Patrimonial

Edson Belo Clemente de

Souza-  UNIOESTE

Rosa Elane Antoria Lucas -

UFPel

Silvana Maria Gritti -

UNIPAMPA

Maurício Aires Vieira -

UNIPAMPA

Arlete Maria Feijó Salcides -

UNIPAMPA

                                                                         Maria Beatriz Luce
                                                                                            Reitora pro tempore